
Uchwała Nr L/513/10         
Rady Miasta Szczecinek   

z  dnia 8 lipca 2010 r.  
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Pilska” w Szczecinku.  

 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r.: Nr 6, poz. 41 i Nr 141,                     

poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635;               

z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r.: Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413;  z 2010 r.: 

Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474), Rada Miasta Szczecinek na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek 

uchwala, co następuje : 

§1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXXIX/364/06 Rady Miasta  Szczecinek z dnia 

5 czerwca 2006 r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

terenu „Pilska” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 93, poz. 1738), 

zmienionego uchwałami Rady Miasta Szczecinek : Nr XV/145/07 z dnia 3 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 5, poz. 142), Nr XXXVIII/399/09 z dnia 28 października 

2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 93, poz. 2650) oraz Nr XLII/449/10               

z dnia 25 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 21, poz. 447). 

2. Zakres zmiany obejmuje : 

a) obszar, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu „Pilska”                

w Szczecinku stanowi tereny oznaczone symbolami : 109RM, 110R i 111RM, przedstawiony                    

na załączniku Nr 1, 

b) obszary, które w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu „Pilska”                

w Szczecinku stanowią części terenu oznaczonego symbolem 99 ZL, przedstawione na załączniku 

Nr 2, 

      c) zmianę § 15 pkt 3 lit. b tiret drugie tekstu uchwały, polegającą na obniżeniu wskaźnika minimalnej    

      powierzchni działki, bez zmiany rysunku planu, 

      d) zmianę polegającą na uchyleniu lit. a w pkt. 4  § 15 tekstu uchwały, bez zmiany rysunku planu. 

3.   Załącznik Nr 1 i 2 stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§2 

      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§3 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Jerzy Kania 

       






